CITTA” DI TERRACINA
Provincia di Latina

SETTORE
POLIZIA LOCALE

SETTORE /CORPO DI POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE

N_ 554  /gendel .18 1Az 7014 NR. 16  del 15.04.2014

{ Oggetto: : impegno di spesa per la distruzione di merce da parte della Servizi Industriali s.r.l.

L’anno 2014, addi 15 del mese di aprile, alle ore 11.50 nel proprio ufficio

IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE
VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento Comunale sull’ordinamento degli
Uffici e dei Servizi, con particolare riferimento alle competenze funzionali
assegnate alla struttura organizzativa di interesse;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita,

VISTO Part. 107 del D Lgs.vo n® 267/2000 e ss.mm.ii (cd. “T.U.EE.LL.”);

VISTO il provvedimento sindacale prot. n. 2975 in data, 21.06.2012, con il quale
al sottoscritto e stato conferito l'incarico di direzione dell’Intestato Settore;

RITENUTA la propria competenza;




IL. COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

PREMESSO che questa Polizia Locale "estate scorsa ha condotto, sugli arenili
comunali (area pubblica demaniale su cui & interdetta la vendita
ambulante) operazioni di lotta all’abusivismo commerciale;

CONSIDERATO che, il sanzionamento delle violazioni alle norme di carattere
commerciale ha determinate la confisca di una considerevole
quantita di merce;

CONSIDERATO che dovendo procedere alla distruzione della suddetta merce,
questo Comando, contattava la Societa “Servizi Industriali s.r.1,
la quale dopo innumeroli solleciti faceva pervenire un preventivo di

spesa che si allega, di euro 192,50 (centonovantadue/50) esclusa
va;

VISTA L’urgenza di dover procedere in tempi brevi alla rimozione della
merce, accumulata nei locali di questo comando;




DETERMINA

Di IMPEGNARE la somma di €. 234,85 (duecentotrentaquattro/85) iva inclusa; per
Lo smaltimento della merce confiscata;

DI IMPUTARE la somma summenzionata, al capitolo 2150 del corrente esercizio
finanziario che presenta sufficiente disponibilita;

DI DARE ATTO che la presente provvedimento,

é esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale
per il tramite della Segreteria Generale;

va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli
atti dell’intestato Dipartimento - Segreteria Generale

é trasmesso alla Dirigente del Dipartimento Finanziario per gli
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente regolamento di
contabilita;

va pubblicato alt’Albo Pretorio on - line del Comune, ai sensi
della legge 18 giugno 2009, n. 69.




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec | 2 3 4
c.
2014 i 03 01 03 00002150
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140000581 0 23.04.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
Pl 16 15.04.2014

164856 SERVIZI INDUSTRIALIS.R.L.
Per:

DISTRUZIONE DI MERCE SEQUESTRATA

Importo Attuale Euro 234,85
Importo Iniziale FEuro 234,85

Previsione Attuale 16.000,00
Impegnato sul CAP 11.867,05
Differenza 4.132,95

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA" CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990,

51 ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
35, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI" 23.04.2014

IL RAGIONIERE CAPO



Dati relativi agli obblighi di cui all’articolo 26 del D.1g.s. n.33/2013

Oggetto

impegno di spesa per la distruzione di merce da parte della servizi
industriali s.r.l.

Beneficiario

Servizi Industriah s.r.l.

Sede

Via Pietro Verri zona industriale Tor tre Ponti Latina Scalo Latina

CF/P.Iva

02063730598

Importo (VA inclusa)

Impegno per importo di euro 234,74 (duecentotrentaquattro/74)

Unita organizzativa

Settore Polizia locale

Resp. OrganizzativA

Comandante Polizia Locale Vincenzo Pecchia

Resp. Procedimento

Vice Brig. Recchia Giuseppina

Modalitd selezione




A e A B R A v LTS 1 A AR N
LA R WIWIWR P I
P

ervizi E : . Ishcrizione alf Albo Nazionaie delle Imprese
. . - che effettuano la gestione dei rifiuti
/ ndustrlah Sxl. _ N. RM 10690 - Cod. ?;isc eopwa gzioeaggusgs
amd GESTIONE - TRATTAMENT:
‘ ECOLOGICI E AMBIENTAL!?
Spett.le
Raccolia Traspotoe | 7 MUNPEOLIZIARRALOCCALEQE
Smaltimento rifiuti co LT Sarti .
ion'ifi{:he ambiental 04019 T:;rzciif EEI'S
utospurgo

Viden ispeziont o ‘ fax 0773(707336
Disinfestazione Protn. 49/Comm
Disintezione Latina Scalo, 07/04/2014
Deratlizzazione
Bonifica amianto

Rimozicne efernit g}ﬁ?m offerta per effettnazione del servizio di trasporto e smaltimente

In riferimento a guanto indicato in oggettc e al soprafluogo tecnico
offettuato, dal quale & emersa la presenza di circa 250 Kg di rifiuti identificati dal
Codice CER 16 03 04 (rifiuti inorganici), con la presenic comunichiamo che 1
costo complessivo stimato ' per lo svolgimento del servizio di trasporio e
smaltimento & pari ad € 192,50 al netto dell’'TVA. - . ' :

Eventuali chilogrammi in pilt verranno confeggiati a parte, sulla base delle
condizioni tecnico- economiche ripartate di seguito e gia indicate nell’offerta
prot.261/Comm del 16/12/2013:- : : '

CONDIZIONI TECNICO-ECONOMICHE .
CER 16 03 04 (riffuti inorganici) - :
. SmalﬁmentoG 0,23/Kg
. Trasporto€ 130,00/Vg

1 prezzi sopra indicati sonc da intendersi al netto dell’ IVA

- Validita dell’offerta: 30 gg dal ricevimento della preserte;

- Programmazione ritiri: | conferimenti saranno possibili sajvo cause di forza
maggiore dietro prenotazione con almeno 48 ore di
anticipo tramite fax al n. 0773.631089 oppure e-

_ mail: servizindustriali It/@ gmail.com;

- Carico: VS CUTa;

- Fatturazione: ai fini della fattuarazione finale verrd
considerato esclusivamente il peso riscontrato
a destino. Minimo fatturabile: € 15, 00/FIR;

- Modalita di pagamento: b/ba 30 gg;

. Coordinate bancarie:  Banco di Brescia Filiale LT 2
IBAN: IT 11Z0350014701000600003002 ’

2

STABILIMENTO: Restando a disposizione per qualsiasi ulteriore necessita o chiarimento
* Via Pietro Verri porgiamo distinti saluti. ‘
Zona Industriale
"Egr Tre Ponti -
- LATINA SCALO (LT i
Tel. 0773.63108?( ) Per accettazione
Fax 0773.531080 s

recholata

cania



|lRespo/n—$)a\bzl del Procedimento
Vrce//fg Re ch!aGfi eppina

L 7 ﬁwn
Jo

Terracina,__| 2 APR. 7204

LOCALE

Per l"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.153 del D. Lgs. N. 267/2000e ss.mm.ii.-

Terracina, (5. 25 Zoil

It Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dot1;~ 558

DIPALTIRE

2 *dwa*Na‘E‘iL ARIO




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata inserita il giorno l A Ha sull’Albo Pretorio on-line del
Comune (allindirizzo:http://www.gazzettaamm nis%rﬁﬁ;gi.it) ai sensi dell’art. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, L@ 5 Eﬁgﬁﬁ ?Ulé

LA SEGRETERIA GENERALE




